東京都新宿区西新宿7-5-20
東京都新宿区西新宿7-5-20
北海道札幌市西区発寒12条12-2-20
宮城県仙台市宮城野区岡田西町3-10
大阪府大阪市西区西本町2-2-2 なにわ筋中央ビル 1F
広島県廿日市市木材港北5-52
福岡県福岡市中央区那の津2-6-4
東京都新宿区西新宿7-5-20 2F

※XR-618は2021-24XBクロス：XB-143、XR-619は2021-24XBクロス：XB-144に対照しております。
41
▲の品番の防火認定番号はQM-0814となります。　△の品番の防火認定番号はQM-0833となります。
防火種別
下地別の防火性能（直張り施工）
材料区分
不燃材料 不燃石膏ボード 準不燃材料 金属板
2-3 QM-0803 QM-0803 QM-0803 ー 塩化ビニル樹脂系壁紙
▲ 2-3 QM-0814 QM-0814 QM-0814 ー 塩化ビニル樹脂系壁紙
△ 2-3 QM-0833 QM-0833 QM-0833 ー 塩化ビニル樹脂系壁紙
品番対照表　　新 XR ▶ 旧 XR・他
防火性能・認定番号
25-27
XR
23-25
XR
25-28
XB
24-26
BASE
機能性（全点防かび）
長期
継続品
おすすめリリカラコーク
天壁
ぐるっと
極厚
軽量 耐クラック
撥水
トップコート
表面強度
アップ
アンチ
ダスト
抗菌 品番 色名
XR-638 XR-415 LB-9505 ● ● ● ● ● ● 90982 オフホワイト ● ●
XR-639 XR-430 LB-9507 90987 ライトベージュ ● ●
XR-640 XR-426 XB-250 LB-9536 ● ● ● 90982 オフホワイト ●
XR-641 XB-251 LB-9537 ● ● ● 90984 アイボリー ●
XR-642 XB-252 LB-9538 ● ● ● 90988 ベージュ ●
▲ XR-643 LB-9531 ● ● ● 90982 オフホワイト ●
▲ XR-644 LB-9532 ● ● ● 90985 リリーホワイト ●
XR-645 LB-9600 90982 オフホワイト ●
XR-646 LB-9571 90982 オフホワイト
XR-647 LB-9572 90990 クリア 340
XR-648 LB-9573 90990 クリア 340
XR-649 LB-9574 90990 クリア 340
XR-650 LB-9575 90990 クリア 340
XR-651 ● ● ● 90983 ホワイトアイボリー
XR-652 ● ● ● 90990 クリア 340
XR-653 LB-9582 ● ● ● 90982 オフホワイト
XR-654 XR-464 LB-9586 ● ● ● 90986 バニラホワイト
XR-655 LB-9587 ● ● ● 90983 ホワイトアイボリー
XR-656 LB-9588 ● ● ● 90990 クリア 340
XR-657 XR-462 LB-9585 90985 リリーホワイト
XR-658 XR-463 LB-9583 ● ● ● 90984 アイボリー
XR-659 XR-431 LB-9591 90990 クリア 340
XR-660 LB-9594 ● 90990 クリア 340
XR-661 LB-9595 ● 90990 クリア 340
XR-662 LB-9596 ● 90990 クリア 340
XR-663 XR-465 LB-9597 90987 ライトベージュ
XR-664 LB-9598 90990 クリア 340
XR-665 LB-9599 ● 90990 クリア 340
■�23-25XRの長期継続品に記載した2品番
は24-26BASEに対照しております。
　XR-429 (24-26BASE：LB-9506)�
　XR-440 (24-26BASE：LB-9521)
25XR見本帳
紹介ページはこちら